
Madridin suomalainen ev.lut. seurakunta 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS   v.  2008 
 
Jumalanpalvelukset 
 
Jumalanpalveluksia pidettiin kaksi: kevätkirkko sunnuntaina  huhtikuun 20. päivänä 
Friedenskirchessä ja joulukirkko torstaina 11.joulukuuta St. George´s Anglican Churchissä 
kauneimpien joululaulujen merkeissä. Molemmissa messuissa osanotto oli valitettavan 
vähäistä. Kevätkirkossa oli  tarkoitus, että  seurakunta tarkastaisi edellisen vuoden tilit. 
Tämä kevätmessu, joka samalla oli pastori Jaakko “Jasse” Kuusisen läksiäismessu, 
muuttui kuitenkin muistotilaisuudeksi Malagalla edellispäivänä tapahtuneen 
bussionnettomuuden takia. Tilinpäätös jäi käsittelemättä, koska seurakuntaneuvoston 
tilienhoitajana toimi konsuli Maria Sorsa, joka ei näin ollen ehtinyt osallistua. Päätettiin 
hyväksyä vuoden 2007 tilit seuraavan tilintarkastusmessun yhteydessä.  
 
Seurakunnan pappeina toimivat vuonna 2008 rovasti Jaakko “Jasse” Kuusinen ja 
“eläkeläispappi” Veli-Pekka Toiviainen. Kanttoreina Leena Anttila ja Marta Miztal. 
Madridin varsinaisena pappina toimi rovasti Timo Sainio, joka astui virkaansa 
Aurinkorannikolla edellisenä syksyä. 
 
Keväällä vietettiin rovasti Kuusisen läksiäisiä. Suurlähettiläs Maija Lähteenmäki ja 
miehensä tohtori Nestor Vargas järjestivät hänen kunniakseen läksiäislounaan 
residenssissään Puerta de Hierrossa 18. huhtikuuta. Läsnä oli myös seurakuntaneuvosto 
sekä Aurinkorannikon silloinen kanttori Leena Anttila miehineen. Lisäksi 
seurakuntaneuvosto tarjosi rovasti Kuusiselle lounaan 19. huhtikuuta. Siinä yhteydessä 
Jasselle ojennettiin läksiäislahjana zarzuelaa ja flamencoa käsittelevä DVD ja CD. 
 
Seurakuntaneuvosto 
 
Seurakuntaneuvostoon (SRKN) kuuluivat vuonna 2008: Tiina Malkki puheenjohtajana, 
Risto Räihälä varapuheenjohtajana, Maria Sorsa tilienhoitajana, Timo Meriläinen, 
Marjatta Haantio ja Helena Pinnell. Varajäseninä Leena Siitonen ja Soile Nordfors. 
Kokouksia pidettiin kaksi keväällä ja kolme syksyllä-talvella, lähinnä suurlähetystön 
tiloissa.   
 
Myyjäiset 
 
Myyjäiset pidettiin perinteisesti yhdessä saksalaisen ev.lut kirkon, Friedenskirchen, kanssa  
marraskuun viimeisenä viikonloppuna, perjantaina ja lauantaina 28.-29.11. Myytävänä oli 
lähinnä suomalaisia makeisia ja suklaata. Arvottiin myös lahjakori. Myyjäisten nettotuotto 
oli 1027,52 euroa, Parhaiten kannatti glögin myynti patiolla, sen tuotto oli yht. 782 euroa.  
Myyjäisissä kävi yllättävän vähän suomalaisia. Tämä johtui luultavasti siitä seikasta, että 
perjantaina vietettiin Kauppakamarin perinteistä joulujuhlaa. Lisäksi Skandibasaari 
pidetään päivää myöhemmin, eli 30.11. Tämä yhteensattuma on valitettavasti toistuvasti 
jokavuotinen. 
 
 
 



Tilinpäätös  
 
Seurakunnan tilinpäätös vuodelta 2008 osoittaa alijäämää 448,97 euroa. Diakonia- ja 
muuhun avustustyöhän käytettiin vuoden loppuun mennessä 900,00 euroa. Muita kuluja 
olivat mm kirkkojen ja seurakuntasalin vuokra sekä urkurien palkkiot ja lahjat. 
 
31.12.2008 seurakunnan tilien yhteissaldo oli 4.805,01 euroa (OpenBank) ja 
tilittämättömät varat vuoden lopulla 177,03 euroa. Likvidit varat vuoden lopulla olivat 
näin ollen 4.982,04 euroa. (Vuotta aiemmin 5.431,04 euroa)  
 
Kutsuseminaari 
 
Ulkosuomalaistoimiston seminaariin Haikon kartanossa 1.-3. elokuuta osallistui Leena 
Siitonen. Seminaarin aiheena oli tällä kertaa Osallisuuden yhteisö. Seminaarin osallistujat 
jaettiin eri ryhmiin, joille jokaiselle annettiin oma aihe. Yksi ryhmistä käsitteli aihetta 
”Vapaaehtoistyön voimavarat ja tuhovoimat”. 
 
Espanjan seurakuntien edustajat pitivät myös oman kokouksensa jossa mm. pohdittiin 
musiikkityön tärkeyttä, yhteistyötä Suomiseurojen ja –koulujen kanssa ja kristillisen 
opetuksen järjestämistä. ETÄ-kirkosta keskusteltiin myös, eli jumalanpalveluksista 
videolla. Madridin seurakunta on saanut suurlähetystön kautta tietoa tästä palvelusta, joka 
kuitenkin vielä on kokeiluasteella, mm. Oulussa.  
 
 
Seurakuntaneuvoston puolesta 
 
 
Madrid, 23.03.2009 
 
Tiina Malkki 
puh.joht. 


